粤财农〔2018〕33 号

省民政厅、省红十字会：

转来《广东省民政厅关于商请下达 2018 年广东扶贫济困日

系列活动工作经费的函》（粤民函〔2018〕1170 号）收悉，经研

究，现将 2018 年广东扶贫济困日系列活动工作经费安排给你们

（详见附件），并就有关事项通知如下：

一、此项资金按附件所列项目专项用于我省扶贫济困日系列

活动工作，资金实行国库集中支付管理，请按有关规定办理资金

请拨手续，并加强资金监管，确保专款专用。

二、此项资金请列入 2018 年度“其他扶贫支出（2130599）”

一般公共预算支出功能科目；政府预算经济分类列 50299，部门

预算经济分类列 30299。年终编报支出决算。

广东省财政厅文件

特 急

- 1 -

附件：2018 年扶贫济困日工作经费资金安排表

广东省财政厅

2018 年 6 月 20 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 3,850,000.00

各省直部门合计 3,850,000.00

  广东省红十字会小计 177 100,000.00

    广东省红十字会 177002 2018年扶贫济困日工作经费 2130599 其他扶贫支出 100,000.00

    30299 其他商品和服务支出 100,000.00

  广东省民政厅小计 178 3,750,000.00

    广东省民政厅 178001 2018年扶贫济困日工作经费 2130599 其他扶贫支出 3,750,000.00

    30299 其他商品和服务支出 3,750,000.00

-

3

-

广东省财政厅办公室 2018 年 6 月 21 日印发

- 4 -